CUENTA PUBLICA 2023

CUENTA PUBLICA 2023
INTERESES DE LA DEUDA

COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD

(PESOS)

COSTO FINANCIERO NETO
Intereses

Comisiones y gastos

9,851,672,345

9,586,036,708

265,635,637

3,203,972,228

12,336,621,000

-9,132,648,772

13,055,644,573

21,922,657,708

-8,867,013,135

9,341,083,107

9,037,610,897

303,472,210

26,500,084,824

13,905,222,673

12,594,862,151

35,841,167,931

22,942,833,570

12,898,334,361

12,827,012,330

12,521,521,634

305,490,696

50,257,765,558

11,703,723,979

38,554,041,579

63,084,777,888

24,225,245,613

38,859,532,275

Fuente: Comision Federal de Electricidad.
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